

単 価 合 意 書

令和 8 年 3 月 3 1 日に契約した R 7 黒埼維持管内舗装修繕工事 における契約の変更
に用いる単価又は金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添
の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書を作成し、当事者間電子署名の上、本システムに保存する。

令和 8 年 6 月 3 日

発注者 住所 新潟県新潟市中央区南笹口 2 丁目 1 番 6 5 号
氏名 分任支出負担行為担当官
北陸地方整備局 新潟国道事務所長 青木 崇光

受注者 住所 新潟県新潟市中央区万代 4 丁目 5 番 1 5 号
氏名 株式会社加賀田組 新潟支店
執行役員支店長 八雲 淳一

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
		式	1		100,720,819	
舗装工						
		式	1		85,553,982	
舗装準備工						
		式	1		1,216,340	
不陸整正	M-25 t=60mm					
		m2	2,440	498.5	1,216,340	
舗装打換え工						
		式	1		79,705,677	
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm<t≦30cm					
		式	1		2,929,500	
舗装版破碎	アスファルト舗装版 15cm<t≦40cm					
		m2	7,970	555.5	4,427,335	
殻運搬	舗装版破碎					
		m3	2,044	1,048	2,142,112	
殻処分	アスファルト殻					
		m3	2,044	2,595	5,304,180	
上層路盤	①再生As安定処理25 t=100mm 3.0m<W					
		m2	2,440	2,882	7,032,080	
基層	②再生粗粒度アスコン(20) t=70mm 3.0m<W					
		m2	7,970	2,194	17,486,180	
中間層	②再生粗粒度アスコン(20) t=70mm 3.0m<W					
		m2	5,530	2,194	12,132,820	
中間層	②再生粗粒度アスコン(20) t=60mm 3.0m<W					
		m2	5,530	1,915	10,589,950	
表層	⑥密粒度アスコン(新20FH)改質材入 t=50mm 3.0m<W					
		m2	7,970	2,216	17,661,520	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
歩道舗装工						
		式	1		1,787,932	
不陸整正	補足材無し					
		m2	925	161.9	149,757	
表層(歩道部)	⑧再生密粒度アスコン(13) t=40mm 1.4m≦W					
		m2	925	1,771	1,638,175	
仮設道路工						
		式	1		2,844,033	
不陸整正	M-25 t=30mm					
		m2	586	325	190,450	
下層路盤	RC-40 t=200mm					
		m2	586	869.3	509,409	
基層(車道・路肩部)	②再生粗粒度アスコン(20) t=50mm 1.4m≦W≦3.0m					
		m2	586	1,822	1,067,692	
表層(車道・路肩部)	⑤密粒度アスコン(新20FH)再生材入 t=50mm 1.4m≦W≦3.0m					
		m2	586	1,837	1,076,482	
縁石工						
		式	1		1,846,674	
作業土工						
		式	1		54,744	
基面整正						
		式	1		54,744	
縁石工						
		式	1		1,791,930	
歩車道境界ブロック	Fa・Ⅱ型-200-L2000					
		m	371	4,830	1,791,930	
区画線工						
		式	1		1,282,041	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
区画線工						
		式	1		1,282,041	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	1,930	341.9	659,867	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	10	790.5	7,905	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	380	416.3	158,194	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	230	363.2	83,536	
溶融式区画線	溶融式手動 セ`プラ 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	390	869	338,910	
溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装無	m	44	764.3	33,629	
道路付属施設工						
		式	1		31,586	
道路付属物工						
		式	1		31,586	
視線誘導標	DLSA コンクリート建込(穿孔含まず) 10 本以上30本未満	本	17	1,858	31,586	
構造物撤去工						
		式	1		1,136,936	
道路付属物撤去工						
		式	1		4,724	
視線誘導標撤去	DLSA コンクリート建込 10本以上30本未 満	式	1		4,724	
構造物取壊し工						
		式	1		413,355	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
舗装版切断	アスファルト舗装版 t ≤15cm	式	1		294,795	
舗装版破碎	アスファルト舗装版 t ≤15cm	m2	600	197.6	118,560	
排水構造物撤去工		式	1		86,065	
L形側溝撤去	撤去	式	1		86,065	
縁石撤去工		式	1		501,221	
歩車道境界ブロック撤去	再利用撤去	式	1		501,221	
運搬処理工		式	1		131,571	
殻運搬	アスファルト殻	m3	24	2,019	48,456	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)	m3	5	924	4,620	
殻処分	アスファルト殻	m3	24	2,595	62,280	
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	5	3,243	16,215	
仮設工		式	1		10,869,600	
防護施設工		式	1		9,137,800	
仮設防護柵		式	1		9,137,800	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通管理工		式	1		1,731,800	
交通誘導警備員		式	1		1,731,800	
直接工事費		式	1		100,720,819	
共通仮設費		式	1		15,531,473	
共通仮設費		式	1		2,318,924	
運搬費		式	1		1,516,284	
仮設材運搬費		式	1		1,516,284	
技術管理費		式	1		59,101	
道路施設基本データ作成費用		式	1		59,101	
現場環境改善費（率計上）		式	1		743,539	
共通仮設費（率計上）		式	1		13,212,549	
純工事費		式	1		116,252,292	
現場管理費		式	1		35,245,428	
工事原価		式	1		151,497,720	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
一般管理費等		式	1		25,792,280	
工事価格		式	1		177,290,000	
消費税相当額		式	1		17,729,000	
工事費計		式	1		195,019,000	